
Мороженое

Пломбир ванильный

Пломбир 
с шоколадной крошкой 

Крем-брюле

Пломбир с вишней

Пломбир с малиной

Фисташковое 

Шоколадное

Пломбир 
в шоколадно-сливочной 
глазури

Лакомка 
в черносмородиновой 
глазури

Лакомка крем-брюле 
в шоколадно-сливочной 
глазури 

Лакомка с малиной
в шоколадно-сливочной
глазури

«Здоровый Рожок» 
с клубникой

«Здоровый Рожок» 
с черной смородиной 

«Здоровый Рожок» 
с шоколадной крошкой

Мороженое эскимо 
в шоколадной глазури 

220

220

220

230

230

230

220

250

250

100

80

100

100

100

80

100

90

90

Vanilla ice cream

Сhocolate chip ice cream

Crème brûlée ice cream

Cherry ice cream

Raspberry ice cream

Pistachio ice cream

Chocolate ice cream 

Chocolate ice cream in chocolate
and cream glaze

Lakomka ice cream in black currant glaze `

90

90

120

120

120

70

Lakomka Crème Brûlée ice cream 
in chocolate and cream glaze

Lakomka ice cream with raspberry 
in chocolate and cream glaze

Healthy Horn with strawberries 

Healthy Horn with black currants

Healthy Horn with chocolate crumbles

Eskimo ice cream in chocolate glaze

250

250

280

280

280

220


