## Мороженое



Пломбир ванильный Vanilla ice cream	220		
Пломбир с шоколадной крошкой Chocolate chip ice cream	<b>220</b> 80	Лакомка крем-брюле в шоколадно-сливочной глазури	<b>250</b> 90
Крем-брюле Crème brûlée ice cream	220	Lakomka Crème Brûlée ice cream in chocolate and cream glaze	
Пломбир с вишней Cherry ice cream	230	Лакомка с малиной в шоколадно-сливочной глазури	<b>250</b> 90
Пломбир с малиной Raspberry ice cream	230	Lakomka ice cream with raspberry in chocolate and cream glaze	
Фисташковое Pistachio ice cream	<b>230</b> 80	«Здоровый Рожок» с клубникой Healthy Horn with strawberries	280
Шоколадное Chocolate ice cream	220	«Здоровый Рожок» с черной смородиной	280
Пломбир в шоколадно-сливочной	250 90	Healthy Horn with black currants	120
ГЛазури Chocolate ice cream in chocolate and cream glaze		«Здоровый Рожок» с шоколадной крошкой Healthy Horn with chocolate crumbles	280
Лакомка в черносмородиновой глазури Lakomka ice cream in black currant glaze	<b>250</b> 90	Мороженое эскимо в шоколадной глазури Eskimo ice cream in chocolate glaze	<b>220</b> 70

